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TRIBUNALE DI MILANO 

SEZIONE III CIVILE – UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 

ESECUZIONE FORZATA 

ANNAMARIA A. BREVI 

Contro 

DAVIDE SORESINA 

N. Gen. Rep. 1986/2018 

GIUDICE: Dott.ssa Simonetta Scirpo 

CUSTODE GIUDIZIARIO: Avv. Vincenzo Capuano 

ELABORATO PERITALE 

 

Tecnico Incaricato: dr. arch. Emilio M. Broglia 

Iscritto all’Ordine degli Architetti P.P.C. di Milano n.° 2065 

Iscritto all’albo del Tribunale di Milano al n.° 8961 

C.F. BRGMMR45H26F205U - P. IVA 01845400157 

Con studio in Milano – via E. Motta 17 

Tel/fax 02317056 Tel. Mobile 3386107810 

e-mail: milo45@iol.it 

PEC: emilio.broglia@pct.pecopen.it  
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Dati catastali: Comune di MILANO fg. 177, part. 133, sub. 16. 

Quota di proprietà: 1000/1000. Stato di occupazione del bene: occupato dalla proprietà. 

Valore complessivo dell’immobile: € 375.284,53. 

Valore attuale al netto di ogni decurtazione della porzione pignorata: € 352.020,30 

Eventuali impedimenti alla vendita: nessuno. 
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3. Stato di possesso pag. 4 

4. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno pag. 5 

5. Vincoli e oneri giuridici che saranno cancellati pag. 5 

6. Giudizio di conformità urbanistico-edilizia e catastale pag. 6 

7. Altre informazioni per l’acquirente pag. 6 

8. Attuali e precedenti proprietari pag. 6 

9. Pratiche edilizie pag. 6 

10. Descrizione del bene pag. 7 
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1.  

1. Individuazione dei beni immobili oggetto della vendita 

A. Piena proprietà proprietà per la quota di 1000/1000 di unità immobiliare ad uso 

abitazione, sita in Via Dei Cignoli, civico 1. 

Beni immobili composti da: unità immobiliare a piano 7/8 composta da ampio spazio 

adibito a ingresso, soggiorno pranzo e cucina, studio; due camere da letto, un bagno e 

un locale toilette, e soprastante vano sottotetto con ampio terrazzo. un locale cantina a 

piano interrato 

L’unità immobiliare in oggetto è inserita in un fabbricato elevato a 7 piani fuori terra, ad 

uso prevalentemente residenziale, edificato negli anni 60/70. Lo stesso si trova in 

buone condizioni di manutenzione e conservazione 

Superfici:  

abitazione mq. 156,00; 

cantina collegata: mq.      ; solaio collegato: mq. 15,50; 

cantina non collegata: mq. 10,20; 

solaio non collegato: mq.      ; balcone collegato sino a mq. 25: mq. 25,00; 

balcone collegato oltre mq. 25: mq. 34,30; 

balcone non collegato sino a mq. 25: mq.      ; balcone non collegato oltre mq. 25: mq.      ;  altro       mq.:        Box mq.:         

Identificazione catastale: 

intestazione: 

1.1. SORESINA DAVIDE, C.F. SRSDVS60H0F205Z, 1000/1000 

descrizione: 

NCEU foglio 177, particella 133, subalterno 16, cat. A/2, classe 4, consistenza 174 m2, 

rendita € 1.492,56. 

Variazioni dell’intestazione: dal 12/06/1996 

 SORESINA DAVIDE, C.F. SRSDVD60H07F205Z, 1/1 

dal 16/01/1995 

 SORESINA DAVIDE, C.F.  SRSDVD60H07F205Z, 10/20 

Lotto UNICO 
Bene immobile sito in : Milano (Mi) 

Via Dei Cignoli 1 
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 SORESINA MARCO, C.F.  SRSMRC57625F205V, 10/20 

Coerenze in blocco unico da nord in senso orario:  

n/e giardino comune;s/e giardino comune;s/o a. u. i. e scala comune; s/e giardino 

comune.. 

Eventuali note all’identificazione catastale: 

discordanza tra planimetria depositata e stato attuale dei luoghi. 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA 

caratteristiche zona: zona residenziale periferica; 

caratteristiche zone limitrofe: zone semiresidenziali periferiche; 

servizi offerti dalla zona: discreta presena di scuole di 
istruzione dell'infanzia, primaria e 
secondaria; negozi di vicinato e di 
grande distribuzione; 

collegamenti pubblici (km): buona presenza di collegamenti 
pubblici di superficie. Vicinanza di 
collegamenti autostradali e tangenzia-
li. 

3. STATO DI POSSESSO 

Allo stato attuale il bene immobiliare risulta: occupato dalla proprietà 
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